DIÁRIO OFICIAL

•

.1111“174(1121 •11

NORIZVNTE

Quarta-feiro, 19 de fevereiro de 2025

MUNICIPIO DE HORIZONTE - CEARÁ
Conforme Lei Municipal 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III Ediçéo ne 394

PREFEITURA DE

NOM E
O TRABALHO CONTINUA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Página 33 da 42

....44:2L .

L

A Sra. Itaciana Carneiro Andrade — Secretária de Cultura e Turismo do Município de
Horizonte/CE, no uso de suas atribuições legais, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO
DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n*. 2025.02.17.1; Fundamento
legal: Artigo N° 74, inciso II, da Lei 14.133/2021; Obieto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE
RENOME REGIONAL, SHOW ARTÍSTICO-CULTURAL DA BANDA PATRULHA, PARA A
REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2025 DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. Favorecido:
ESTRELAR PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°28.153.395/0001-

81, no valor total de R$40.000,00 (quarenta mil reais), vigência de 02 (dois) meses, despesa a
ser custeada com recursos devidamente &medos no orçamento municipal da seguinte
secretaria: Dotação Orçamentaria: 09,01; Ação: 13.392.0029; Projeto de Atividade: 2.079;
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00; Fonte: 1500000000. O instrumento contratual produzirá
seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá em data a ser
consignada no próprio instrumento, podendo ser prorrogado caso seja permitido pelo art. 106 e

107 da Lei n' 14.133/21, conforme Declaração e Ratificação de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO emitida. ltaciana Carneiro Andrade — Secretaria de Cultura e Turismo.

Horizonte/CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

* 1StOI  Brt -Jilcc5, C.5." C.`...J.rtt.,5, CEP c,"4.3,..50-0581.5

C Ni PJ: .5:35 1,,)•0.1 0001 -

+55.

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente tonrome MP rt 2200,2, de 2001, e Lei 14,063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6
o
8

E

P
ar

a
co

nf
er

ir
o
 o

rig
in

al
, a